
UCHWAŁA NR 581/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia wartości 1m

2
 gruntu pod drogą powiatową dla celów ewidencji środków  

                   trwałych. 

  

 

 

 
                          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

  

 

 

§ 1. Ustala się wartość 1 m
2
 gruntu w wysokości 9,00 zł dla celów inwentaryzacyjnych, jako środek 

trwały, dla działki nr 295/1 o pow. 0,0014 ha, stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, nabytej na mocy Decyzji Nr SN-V.7533.132.2018.6 Wojewody Wielkopolskiego               

z dnia 9 lipca 2018 roku, stanowiącej część pasa drogi powiatowej nr 1342P. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   

                                     

                                                                                                                     Tadeusz Teterus 

 

1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             

 

                                                                                                                .......................................... 

2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  

 

 

3.  Zbigniew Piątek .................................... 

 

 

4. Janusz Rajek  ................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 581/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

 

 

                            W dniu 28 maja 2018 roku Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zwrócił się 

do Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem o przekazanie na własność Powiatu części działki nr 295 

położonej w Hucie gm. Czarnków. 

  

Działka ta, stanowiąca własność osób fizycznych, w części o pow. 0,0014 ha na dzień 31 grudnia 1998 

roku zajęta była pod drogę publiczną, wówczas wojewódzką o numerze 29272. 

W dniu 1 stycznia 1999 roku, na mocy ustawy  - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące  

administrację publiczną, grunt zajęty pod drogę stał się własnością Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, wchodząc w pas drogi powiatowej nr 1342P. 

  

W wyniku podziału, zatwierdzonego decyzją Wojewody Wielkopolskiego działka nr 295/1 o pow. 

0,0014 ha przekazana została na własność Powiatu. 

  

Celem określenia wartości opisanej wyżej działki dla celów księgowych, jako środki trwałe, przyjmuje 

się jej wartość 1 m
2
, podobna, jak działki wchodzące w skład dróg podobnych. 

  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

  

  

  

 

 


